Директору ЧОУ ДПО «Учебный Центр ФПАО»

Е.Г. Балашовой
ЗАЯВКА
«___» _____________ 2024 г.

          Прошу Вас принять слушателей на обучающий марафон для членов профсоюзов «PROF АРСЕНАЛ_2.0» по программе: ___________________________________________
___________________, которая состоится «___» __________ 2024г.
  Оплату гарантируем.
Данные слушателей

	№ п/п
	ФИО слушателя
(ПОЛНОСТЬЮ)
	Телефон и электронный адрес слушателя
	Место работы
	Категория

(председатель, член профсоюза, др.)
	Отраслевой профсоюз

	1.

	2.

	3.

Данные организации, которая будет оплачивать обучение
	Полное и сокращенное наименование организации

	Юридический, почтовый адрес организации

	ИНН, КПП организации,
банковские реквизиты организации

	Контактный телефон, факс,

E-mail

	Ф.И.О. (без сокращений) руководителя (на основании чего действует)

Заявку направлять по адресу: ucfpao@gmail.com
тел.: 65 38 05